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2023/KASIM AYINDA KAPASITE RAPORU VERILEN UYELER

UNVAN

KAMER YEM URETiM VE PAZARLAMA ANONIiM SIiRKETI

AKCA SUT MAMULLERI GIDA MADDELERi VE YEM ALIM
SATIM iMALAT SANAYi TICARET LIMITED SiRKETI

TORUNOGLU SUT VE GIDA MAMULLERI SANAYi TiCARET
VE PAZARLAMA ANONIM SiRKETI

FAALIYET KONUSU ISCi SAYISI

CIFTLIK HAYVANLARI IiCiN HAZIR YEM iMALATI 18

SUT URUNLERI(BEYAZ PEYNIR-KASAR PEYNIRi-
TULUM PEYNIRI-ERITME PEYNIRI-LOR
PEYNIRI- KOYUN PEYNIRI) 12

SUT URUNLERIi iMALATI 64



2023 YILI ODAMIZ TARAFINDAN VERILEN YERLI MALI BELGESI
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2023 YILINDA VERILEN EKSPERTIZ RAPORU SAYILARI
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2023/KASIM AYINDA KAYIT OLAN UYELERIMIZ

SIRA FiRMA UNVANI

NO
1

METKA ENERJi ELEKTRIK TICARET LIMITED SiRKETI

NMZ TEKSTIL GIDA SANAYi VE TICARET LIMITED SIiRKETi

VATAN YEM iMALAT SANAYi VE TiCARET LIMITED SiRKETI
HURDALIK SUBESI

OMER KOTAN YAPI MALZEMELERIi SANAYIi VE TICARET LIMITED
SIRKETI

KEMAL BIYIK BIYIK KOMISYONEVi

POLAT SAHIN NAKLIYAT PETROL TiCARET LIMITED SIRKETI

SSN GIDA SANAYi TICARET LIMITED SIRKETi

OZEGE ZiRAAT TARIM OTOMOTIV NAKLIYAT SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

SEKTORU

BINA VE BINA DISI YAPILARIN ELEKTRIK TESISATI,
KABLOLU TELEVIZYON VE BILGISAYAR AGI TESISATI |,
ELEKTRIKLI GUNES ENERJiSi KOLLEKTORLERI, ELEKTRIK
SAYACLARI, YANGIN VE HIRSIZLIK ALARM SiSTEMLERI
VB. KURULUMU

BELIRLi BiR MALA TAHSIS EDILMEMIS
MAGAZALARDAKI BiR BASKA ULKEYLE YAPILAN
TOPTAN TiCARET

ATIK VE HURDA TOPTAN TICARETI

INSAAT MALZEMESININ TOPTAN SATISINI YAPAN
ARACILAR

TEZGAHLAR VE PAZAR YERLERi VASITASIYLA SEBZE VE
MEYVE PERAKENDE TiCARETI

KARA YOLU iLE SEHIRLER ARASI YUK TASIMACILIGI

KURU BAKLIYAT URUNLERi TOPTAN TiCARETI

OTOMOBIL VE HAFiF MOTORLU KARA TASITLARININ
DIGER PERAKENDE TiCARETi



2023/KASIM AYINDA KAYIT OLAN UYELERIMIZ

SIRA FIRMA UNVANI SEKTORU

NO

9 ROYALHAN iNSAAT SANAYI LIMITED SIRKETI IKAMET AMACLI BINALARIN iNSAATI

10 SOK MARKETLER TICARET ANONIM SiRKETi KONYA EREGLi TOROS BAKKAL VE MARKETLERDE YAPILAN
MAHALLESi SOK SUBESI PERAKENDE TiCARET

11  ALESTA INOVASYON DANISMANLIK TOPTAN GIDA TEKSTIL INSAAT BiLGISAYAR DANISMANLIK FAALIYETLERI
SANAYi VE TiCARET LIMITED SIRKETI

12  ALAATTIN SOYSULLU UZUN MESAFE ELEKTRIK HATLARININ iNSAATI

13 TOLUNAY KURT TK GROUP TARIM VE HAYVANCILIK MEYVESI YENEN SEBZELERIN YETiSTIRILMESI

14 ABS ALCI VE BLOK SANAYi ANONiIM SIiRKETi KONYA EREGLI SUBESI TEBESIR, ALCITASI VE ANHIDRIT OCAKCILIGI



2023 YILI ODAMIZA KAYIT YAPTIRAN UYELER

KONUT YAPI
KOOPERATIFi

SAHIS FIRMA ) 3 4 2 4 2 3 3 5 2 3
AS 1 - 1
A.S SUBE 1 2 1 1 2 - 2 2
LTD.STi 11 9 7 10 7 8 12 7 11 7 8
LTD.STi. SUBE 2 1 3 2 2 3 2 2 1
_ IKTISADI - - - - 1 -
ISLETME SUBE

TOPLAM 23 13 16 14 12 13 19 13 20 14 14




SIRA

2023/KASIM AYINDA TERK OLAN UYELERIMiZz

FIRMA ADI

DEF YATIRIM SANAYi TICARET LiMITED SIRKETi

KARDESLER INTERNATIONAL MAKINA SANAYi VE
TICARET LIMITED SIRKETi EREGLI SUBESI

MESUT AKSOY

TUBA AKDAG MUTEAHIT

TURKPARK PETROL GIDA NAKLIiYAT INSAAT
OTOMOTIV SANAYi VE TICARET LIMITED SIRKETI
EREGLI iKINCi SUBESI

YUKSEL SAHIN MEYPORT GIDA

SEKTORU

YAPI ENDUSTRI FiLO HiZMETLERI
OTOMOTIV VE GIDA

BELIRLi BIR MALA TAHSIS EDILMEMIS
MAGAZALARDAKI BiR BASKA ULKEYLE
YAPILAN TOPTAN TiCARET

LP.GAZLARI,ELEKTRIKLi EV ALETLERi GESITLI
EMTIA TICARETi VE KAMYON
NAKLIYATCILIGI.

IKAMET AMACLI BINALARIN iNSAATI
(MUSTAKIL KONUTLAR, BIRDEN COK
AILENIN OTURDUGU BiNALAR,
GOKDELENLER VB.NiN iNSAATI) (AHSAP
BINALARIN INSAATI HARIC)

BELIRLi BIR MALA TAHSIS EDILMIS
MAGAZALARDA MOTORLU KARA TASITI VE
MOTOSIKLET YAKITININ PERAKENDE
TICARETI

GIDA URUNLERININ TOPTAN TiCARETI

TERK NEDENI

MERKEZ NAKLI

SUBE KAPANIS KARARI

VERGI TERKI

VERGI TERKI

SUBE KAPANIS KARARI

VERGI TERKI



2023 YILI TERK EDEN UYELER

NEVi OCAK  SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK  TOPLAM
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023
LTD.STi. 1 3 1 2 1 2 1 6 1
SAHIS 9 2 2 3 3 3 8 3 3 4 3
LTD.STi 1 1 2 1 3 1 1 1 2
SUBE
A.S SUBE 1 1 1 1
A$ 1 1 1
KOOP. 1

TOPLAM 12 6 4 4 6 9 10 6 7 12 6




HiSSE DEVRI
ADRES DEG.
AMAC DEG.

SERMAYE ARTISI
iMZA TESCilLi
VAZIFE TAKSiMi

UNVAN DEG.

ANA SOZ.DEG.
KOOPERATIF
TASFiYE

SIRKET TASFIYEYE GECiS
GENEL KURUL

KAYIT

TERK

YETKI BEL.

111.BELGE

MAHKEME YAZILARI
SIGORTA ACEN.
NEVi DEG.
ANASOZ.TASTIKI
SIRKET iMZA BEYANI
SAHIS IMZA BEYANI
SiCiL TASDKNAMESI
DEFTER TASDIKi
TOPLAM
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8
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7
4
2

9
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4
4
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5
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27

37
64
265

AGUSTOS
8
4
5

3
23
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8
7
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32
15

10

35
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50

58
65
377

EKiM
9
5
1

4
17
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14
13
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o
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264
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7
16
4
3

20
4
4

0

0
20
14

7
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1
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2
0
7

26
2

37

35
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2023/KASIM AY|l KAYIT VE TERKIN iSTATISTIGI

KASIM AY| KAYIT SAYISI

14 ADET KAYIT

KASIM AYI TERKIN SAYISI

6 ADET TERKIN




2022-2023 YILLARI KASIM AY | KAYIT -TERKIN ISTATISTIGI

2022 KASIM KAYIT iSTATISTIGi
13 ADET KAYIT

2023 KASIM KAYIT iSTATISTIGI
14 ADET KAYIT

2022 KASIM TERKIN iSTATISTIGI
11 ADET TERKIN

2023 KASIM TERKIN ISTATISTIGI
6 ADET TERKIN




2022-2023 YILLARI KASIM AY1 KURULAN SIiRKET iSTATISTiGi

2022 KASIM AYl KURULAN SIRKET SAYISI

LIMITED SIRKET 9
ANONIM SIRKET 1

2023 KASIM AYl KURULAN SIRKET SAYIS|

LIMITED SIRKET 9
ANONIM SIRKET 2




30.11.2023 TARIHLI FAAL UYELERIMIiZiN ISTATISTIGI

FIRMATIPI ADET

LIMITED SIRKET 923
GERCEK KiSi TICARI ISLETMESI 565
ANONIM SIRKET 205
KOOPERATIF 84

DIGER iKTISADI ISLETMELER
KOLLEKTIF SIRKET
DIGER KAMU TICARI ISLETMELERI
VAKIF IKTISADI ISLETMESI

N N

KAMU IKTISADI KURULUSU(KIK)

TOPLAM=1782




01.11.2023-30.11.2023 TARIHLER ARASI VERILEN BELGELER

Oda Kayit Belgesi
Faaliyet Belgesi
Ortaklik Teyit Belgesi
MuUteahhitlik Belgesi
Online Belge
TOPLAM

Sanal Pos (Aidat)

vV V VYV VYV VY

» Faal Uye sayisi
» Tasfiye sureci devam eden Uye sayis|
» Askida olan Uye sayisi

TOPLAM UYE SAYISI

=103
=120

=10

=12

= 49

= 204
=13.932,13 TL

= 1782
=12

= 177
= 1970



